
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 500 /2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 6 października  2021 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 71 38-04-200 

Fax. 71 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 

Zarządzenie nr 500/2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 6 października  2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Budków 

            Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z § 11 ust. 2 pkt. 1  

i § 18 Statutu Sołectwa Budków uchwalonego uchwałą Rady Gminy Wińsko Nr XII/67/2011 

z dnia 22 czerwca 2011 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Budków zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją zarządzam wybory uzupełniające sołtysa sołectwa 

Budków. 

 

§ 2. 

Wybory, o których mowa w § 1 przeprowadzone zostaną  w dniu 21.10.2021 r. (czwartek) o 

godz.18.00. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko, na tablicy sołeckiej i poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


